
Maison Surface ch. à bains
cheminée 
(=ch) lits TV Haute Moyenne Basse

appartement m2 coucher
fourneau à 
bois(=f)

d=dou-
ble saison saison saison

EUR EUR EUR
Puccini 1100 800 660

Tarif réduit pour 2 personnes ( 4 ) 650 550
Toscanini 1150 850 700

Tarif réduit pour 2 personnes ( 4 ) 700 600

Tosca 35 1 1 (1) 2 2 oui 600 520 450

Fra Angelico 1470 1150 820
Tarif réduit pour 2-3 personnes ( 4 ) 850 750

Botticelli 1450 1100 800
Tarif réduit pour 2-3 personnes ( 4 ) 860 700

La Volpe 35 1 1 ch 1d 2 non 600 520 450
Il Metato 850 700 550

Tarif réduit pour 2-3 personnes ( 4 ) 620 500

La Gufa (dans la Villa Michelangelo) 1100 800 680
Tarif réduit pour 2 personnes ( 4 ) 660 560

chambre double 1 1 1d/2 (2) 80 80

chambre double pour 1 personne 1 1 1d/2 (3) 60 60

(*) Mise en place d'un lit supplémentaire possible muni de draps au prix de 10 euros la nuit; (1) Chauffage général par radiateur
(2) Rabais de  5% pour période supérieure à 7 nuits; (3) Tarif pour une période d'au moins 7 nuits; (4) Les enfants de moins de 2ans ne comptent pour le
calcul du nombre de personnes; Un petit lit d'enfant jusqu'à 2 ans (sans barreau) est mis gratuitement à disposition sur demande; literie pour ce lit: 5 euros
Haute saison: 01.07.2017 - 19.08.2017
Moyenne saison: 08.04.2017 - 21.04.2017; 03.06.2017 - 01.07.2017; 19.08.2017 - 16.09.2017
Basse saison: jusqu'au 08.04.2017; 21.04.2017 - 03.06.2017; depuis le 16.06.2017

Conditions générales au verso
Raison sociale de la bailleresse: Résidence Cappella SA: siège social : 5, rue Jean-Jacques Lallemand, case postale 2770, 2001 Neuchâtel - Suisse

14-22 m2

oui 6 6(+1)*

La Villa Michelangelo bed & breakfast: 3 chambres: prix par chambre et par nuit

oui125 3

 1d+2

6(+1)* ouioui 6

110 2

105 3 2 ch+f

70 2 1d+2

1 ch 4 4(+1)* oui

4(+1)* oui

RESIDENCE  CAPPELLA                -                 TARIF 2017
PRIX  PAR  SEMAINE  EN  EUROS
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70 2 1 4 4 non

65 2 1  4(+1)* oui
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